[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

PUBLICAÇÃO  Nº 13/2012  -  DPA

       O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 012 – GABEX, de 03/05/2010 e a Portaria nº 026 – GABEX, de 31/10/2011, com fulcro na Lei nº 7.077/2011 e  no Processo Seletivo nº 008/11, tendo em vista  o não comparecimento da Srª. Fabiana dos Santos Camargo,  Srª. Neuza Maria da Silva Marcante, Srª Dinah Devos Fauth, Srª. Suelen Lemos Ruiz e do Sr. Cristiano Ortiz Ramos, para assinatura do contrato, convoca os candidatos abaixo relacionados para apresentação da documentação pertinente e assinatura do contrato, consoante expressa previsão no diploma legal supracitado.

05 – Agentes de Combate às Endemias

Claudia Lecin da Silva Bernadotte                   Classificação  46º

Lidiene Batista Rodrigues                                Classificação  47º

Ana Paula Probese Gomes
    Classificação  48º

Rosangela Maria Freitas Pinto
                  Classificação  49º

LeninNunes da Silva                                         Classificação  50º

    Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data de publicação,  para apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, na rua General Osório, nº 536. O não comparecimento implicará na perda do direito à contratação.

         Prefeitura Municipal do Rio Grande,  25 de janeiro de 2012.

              VALDOMIRO ROCHA LIMA

             Secretário Municipal de Administração